プレスリリース

報道関係者各位

2025年9月18日

株式会社ジグザグ（340A）

10月18日 ログミーFinance 主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

株式会社ジグザグ（本社:東京都渋谷区、代表取締役社⻑ 仲里一義）は、2025年10月18日

（土）に開催される「ログミーFinance 個人投資家向けオンラインIRセミナー」に登壇いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーを通じて、株主・ステークホルダーの皆様をはじめ、多くの投資家の皆様に当社

の事業内容および成長戦略についてご理解を賜れれば幸いです。

1. 開催日時：2025年10月18日（土） 11:00～17:00

※当社出演は11:05～11:55までの予定です。

2. 開催形式：オンライン

3. 参加費：無料

4. お申込み：詳細につきましては、以下のログミーFinance 公式サイトをご覧ください。

https://finance.logmi.jp/ir_live/794

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

【株式会社ジグザグについて】

株式会社ジグザグは、「世界中のワクワクをあたりまえに」をミッションに掲げ、越境ECソ

リューションを提供する企業です。ECサイトにJavaScriptタグを1行追加するだけで、言

語・決済・物流の3つの壁を解決し、海外販売を可能にする独自技術を開発。特許15件を取

得し、170以上の国・地域への配送実績70万件超を誇ります。海外カスタマー向け購入代行

サービス「WorldShopping」とEC事業者向け販売支援サービス「WorldShopping BIZ」を軸

に、アジア・北米を中心とした海外売上比率95%を実現。創業から10年で培った越境ECノウ

ハウとテクノロジーを活かし、日本の人口減少による内需縮小という社会課題に対し、海外

需要を取り込む成長機会を国内EC事業者に提供。将来的にはGlobal to Globalモデル（海外

のECサイトへのサービス提供）への展開も見据えています。

・WorldShopping BIZ：EC事業者向け海外販売支援サービスの開発・提供

https://www.worldshopping.biz/

・WorldShopping：海外カスタマー向け購入代行サービスの開発・提供

https://www.worldshopping.global/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 ジグザグ IR 担当

ir@zig-zag.co.jp

以上

https://www.worldshopping.biz/
https://www.worldshopping.global/